数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 3期）

2023 年 4 月 19 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫及各支部书记列席会议，邱章强记录会议。

现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习习近平总书记在《求是》刊发文章《加快构建新发展格

局，把握未来发展主动权》。

二、部署主题教育相关工作

会议传达了南京信息工程大学主题教育实施方案的主要内

容，要求全体党员认真学习，深刻领悟，各支部要按照方案要求

认真落实学习任务，做好学习记录，党员干部要领学、促学，切

实把主题教育落实到位。

三、讨论并通过学院主题教育实施方案

会议研究讨论了数学与统计学院主题教育实施方案并提出

修改意见。

四、讨论并通过学院主题教育领导小组名单

会议讨论并通过主题教育领导小组名单，由党委书记贾冰任

组长，成员为：张志超、徐锋华、曹春正、朱建、姚卫。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫、成  荣、吴  斌、

宋凤丽、陆  盈、费文龙、邱章强、夏芝芬、

陈佳思、杨  卓

记录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 4 月 19 日印发